1

平成２８年生駒市教育委員会第５回臨時会会議録

１ 日 時 平成２８年８月１７日(水) 午後６時～午後７時

２ 場 所 生駒市役所 教育長室

３ 審査事項

(1) 報告第２４号 市内中学生の熱中症による死亡事案について

４ 出席委員

教育長  中 田 好 昭

委 員（教育長職務代理者）山 本 吉 延    委 員  飯 島 敏 文

委 員  寺 田 詩 子    委 員  神 澤   創

委 員  浦 林 直 子    委 員  坪 井 美 佐

委 員  レイノルズあい

５ 欠席委員

委 員  上 田 信 行

６ 事務局職員出席者

教育振興部次長   真 銅   宏    教育総務課長    辻 中 伸 弘

教育指導課課長補佐 城 野 聖 一

７ 傍聴者 なし

 2

午後６時 開会

○開会宣告

○日程第１ 会期及び会議時間の決定

○日程第２ 報告第２４号 市内中学生の熱中症による死亡事案について

・市内中学生の熱中症による死亡事案について、中田教育長から経緯を報告。

・教育委員会としての今後の対応について協議。

≪ 個人情報を含む内容のため、質疑内容は非公開 ≫

・新たな情報が入り次第、委員に連絡する。本報告については了承。なお、本案件に

ついては、引き続き審議することで了承。

○閉会宣告

午後７時 閉会